北京市朝阳区医学会
关于增加周六日继教讲座会场的通知
为更好地满足医务人员继续医学教育项目培训需求，朝阳区医学会决定，在现有6个继教讲座会场授课内容、时间、地点不变的同时，利用4—7月份周六、日时间，再增加一个会场（朝阳区卫计委一楼报告大厅）。
为保证会场人数、秩序和学习效果，希望参学人员严格按IC卡上的听课标签，到讲座地点准时听课，不得中途退场。对未按要求参学的人员，不予以刷学分。现将4月份具体授课时间、内容及参学人员安排如下：

	日期
	星期
	课题
	主讲人
	持卡颜色

	4月9 日
	六
	女性盆腔影像诊断
	北京市垂杨柳医院李优伟主任医师
	IC卡贴有医学会 红标、黄标 蓝标、白标听课课标人员

	4月10 日
	日
	急腹症的鉴别诊断或腹部肿块的鉴别诊断
	北京市垂杨柳医院刘建东主任医师
	IC卡贴有医学会 绿标、 紫标 红标 、黄标  听课课标人员

	4月16 日
	六
	糖尿病酮症的诊治
	朝阳区中医医院宿芳副主任医师
	IC卡贴有医学会 蓝标、白标 绿标  紫标听课课标人员。

	4月17 日
	日
	冠心病中医药防治(活血化淤中成药在心脑血管疾病中的合理应用  )
	天津生物工程技术学院韩卫平副教授
	IC卡贴有医学会 红标、黄标 蓝标、白标听课课标人员

	4月23 日
	六
	胸痛诊断与应急处理
	北京市垂杨柳医院李贵华副主任医师
	IC卡贴有医学会 绿标 、紫标 红标、黄标  听课课标人员

	4月24 日
	日
	止咳化痰中成药的正确临床应用
	北京市垂杨柳医院赵兰才副主任医师
		IC  I卡贴有医学会  蓝标、白标 绿   绿标、紫标听课课标人员。

注：1、授课时间：上午9：00开始;签到时间：上午8：30—9：00
      2、5-7月份课表，请关注朝阳区卫计委和北京市朝阳区医学会网站通知。
      3、朝阳区卫计委地址：朝阳区甜水园东里甲1号。